

ODADAN HABERLER



ILGAZ GEZİSİ

Odamız, 12 Şubat 2006 tarihinde Ilgaz'a bir gezi düzenlemiştir. Üyelerimiz; aileleri ve arkadaşlarıyla birlikte yapılan geziye 80 kişi katılmıştır. Pazar sabahı yoğun bir kar yağışı altında başlayan yolculuk süresince kaynaşan üyelerimiz, Ilgaz'a öğle saatlerinde ulaşmışlardır. Açık havada verilen sucuk-ekmek ziyafetinden sonra kar yağışı altında yürüyüş gerçekleştirilmiştir. Ilgaz dağımın doğal ve muhteşem manzarası içinde ve kar yağışı altında dağın zirvesine çıkan üyelerimiz gün boyunca doyasıya eğlenerek, kentin stresini üzerlerinden atmışlardır. Akşam hava karardığında dönüş yolculuğu başlamıştır. Yine dönüşte de şarkı ve türkü söyleyerek neşeli bir şekilde geçen yolculuk sonrasında gezi sona ermiştir.

Gelecek günlerde benzer etkinliklerde buluşmak dileğiyle katkı koyan herkese teşekkür ederiz.

* * *

Kanal B "DOĞAL GAZ KRİZİ"

Oda Başkanımız Mehmet TORUN, 8 Şubat 2006 tarihinde Kanal B televizyonunda canlı yayında, bölgemizde ve ülkemizde yaşanan doğal gaz krizi ile ilgili Odamız görüşlerini aktarmıştır. Programda yerli kaynaklarımızın kullanılmasına öncelik verilmesini, linyit rezervlerimizin acilen değerlendirilmesinin önemini anlatan ve enerji arz güvenliğinin önemini vurgulayan Mehmet TORUN, gelecekte yaşanabilecek krizlere karşı alınması gereken önlemlere dikkat çekmiştir.

ATV "SİYASET MEYDANI"

Oda Başkanımız Mehmet TORUN, 15 Şubat 2006 tarihinde ATV televizyonunda Siyaset Meydanı programında canlı yayında, "Doğal Kaynaklarımız ve Enerji Politikalarımız" konulu açık oturuma katılarak ilgili Odamız görüşlerini aktarmıştır. 12 uzman konuşmacının katıldığı oturumda, başta kömür kaynaklarımız olmak üzere yerli kaynaklarımızın öncelikli olarak kullanılması ve Ulusal bir enerji politikası belirlenmesinin aciliyeti vurgulanmıştır. Dışa bağımlı politikaların yanlışlığı ve alınması gerekli önlemler Başkanımız tarafından dile getirilmiştir. Planlamanın önemine vurgu yapılarak, kaynak planlamasının ve verimliliğin gerçekleştirilmesi vurgulanmıştır.

* * *

SHP YÖNETİMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Sosyal Demokrat Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve yöneticileri, 21 Şubat 2006 tarihinde Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Samimi bir havada geçen toplantıda; Ülkemizin ve madenciliğimizin sorunları tartışılarak, görüşler ve yapılması gerekenler paylaşılmıştır. Oda görüşlerimizin detaylı olarak iletildiği toplantı sonunda bu görüşlerimizin paylaşıldığı belirtilerek, bu doğrultuda birlikte çalışma arzusu vurgulanmıştır.



Odamızı ziyaret eden parti yetkililerine teşekkür ediyoruz.

* * *